
Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти
Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів

Середня загальноосвітня школа №65 м. Львова

Від

НАКАЗ
м. Львів

1 червня 2023р. № 200

Про зарахування дітей 
до школи на 2023-2024 н.р.

На виконання ст.13 Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і 

науки України від 16,04,2018р. №367 «Про затвердження порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до держаних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти», рішення виконавчого комітету 

Львівської міської ради №207 від 07.03.2023р. «Про закріплення території 

обслуговування за закладами загальної середньої освіти Львівської міської 

територіальної громади», для забезпечення громадян на територіальну доступність 

початкової середньої освіти,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до спискового складу перших класів школи у 2023-2024 

навчальному році учнів згідно додатку.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директо Леся ПІХ



Додаток 
до наказу №200 
від 01.06.2023р.

Список дітей, зарахованих до перших класів школи 

у 2023-2024 навчальному році

№ з/п Прізвище
1. Агашков
2. Алмаші

3. Анашкіна
4. Андреєв
5. Андрушків
6. Баб'як
7. Бала
8. Баланюк
9. Бернацький
10. Бийник
11. Бицька
12. Білокопитий
13. Боднар
14. Бойко
15. Бута
16. Бучинський
17. Вархола
18. Васалата
19. Васильків
20. Васьків
21. Вербицький
22. Верес
23. Вовк
24. Воронюк

25. Врублевський
26. Гаврилова
27. Гаврись
28. Гавришків
29. Гавронський
ЗО. Гак
31. Герляк
32. Голевим
33. Голобокова
34. Горностаєв
35. Городицька
36. Горяча
37. Григорович



№ з/п Прізвище
39. Гринів
40. Гриньків
41. Рурський 1.

42. Рурський М.
43. Дашкович
44. Дзева

45. Довгальський

46. Допіра
47. Дубровська
48. Желяско
49. Жеребецький
50. Затолокін
51. Івануса
52. Івасейко
53. Ізьо
54. Ілечко
55. Кадай
56. Кадідзе
57. Калита
58. Качан
59. Кичма
60. Кінах
61. Кіш
62. Ковальська

63. Кожан
64. Козіна
65. Колодруб
66. Коник
67. Корецька
68. Костенко
69. Костюченко
70. Коцінський
71. Криса
72. Кувайцев
73. Кулікова
74. Кульчицький
75. Кучанський
76. Кучма
77. Лазуркевич
78. Ленько
79. Литвин
80. Лозинський
81. Лукач
82. Лучаківський



№ з/п Прізвище
83. Мазур 1.
84. Мазур Л.
85. Макар
86. Матула
87. Мік

88. Мужкевич
89. Нижник
90. Обрембальська
91. Онишко
92. Очкусь

93. Ощіпок Я.

94. Ощіпок Ю.
95. Павлукович
96. Палюх
97. Панич
98. Паранчук
99. Парфенюк

100. Пастущин
101. Петраш
102. Пециляк
103. Пилип
104. Плакущий
105. Полторак
106. Проць Д.
107. Проїдь О.
108. Ребрик
109. Реклінський

110. Савка О.
111. Савка Дм.
112. Савка Дан.
113. Салій
114. Сало
115. Сафонюк
116. Світлик
117. Сейко
118. Сидор
119. Слобода
120. Солиган
121. Сотник
122. Спринь
123. Степований
124. Столяр
125. Струс
126. Ташак



№ з/п Прізвище
127. Темник
128. Тибінка
129. Тивонишин
130. Тимчишин
131. Фарина
132. Федорків
133. Федчишин
134. Фецко
135. Фізяр
136. Харачко
137. Харо
138. Хлюпа
139. Хомяк
140. Цвик
141. Цірох
142. Цуркан
143. Чепа
144. Чмир

145. Чорна
146. Чорноба
147. Швець
148. Шеремета
149. Шин
150. Шкробут
151. Штойко
152. Юнусов
153. Явний
154. Якимчук
155. Яніцька
156. Ясіновський
157. Яцків
158. Яцуляк


